ANO XVII  •  Nº 251
Cabreúva 31 de janeiro de 2020

DECRETO Nº 1.102, DE 31 DE
JANEIRO DE 2020

Altera a redação de itens do inciso
I, do artigo 1º, do Decreto Municipal
nº 1.007, de 12 de julho de 2019,
que nomeia membros componentes
do Conselho Municipal de Turismo –
COMTUR.

HENRIQUE MARTIN, Prefeito do
Município de Cabreúva, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribui-
ções legais, decreta:

Art. 1º O Decreto Municipal nº 1.007,
de 12 de julho de 2019, passa a
vigorar com as seguintes alterações:

“Art. 1º (...)

I - (...)

9. Rafael Alves Pacheco (titular) –
Setor de Comunicação; e

10. Gabriel da Silva Falcão (suplen-
te) – Setor de Comunicação.

(...).” (NR)

Art. 2º Este Decreto entra em vigor
na data de sua publicação, revogan-
do-se as disposições em contrário.

Cabreúva, em 31 de janeiro de
2020.

HENRIQUE MARTIN
Prefeito

Arquivado em pasta própria e afi -
xado no local de costume. Setor de
Expediente da Prefeitura de Cabreú-
va, em 31 de janeiro de 2020.

MARCO ANTONIO MARQUES DE
ALMEIDA FILHO
Agente Jurídico do Município de
Cabreúva

ANO XVII  •  Nº 251
Cabreúva 31 de janeiro de 2020

Diário Ofi cial 30 de janeiro de 20202

		2020-02-06T09:15:29-0200
	MUNICIPIO DE CABREUVA:46634432000155